
                        

 

Прва сесија на Буџетски форум во Општина Струмица 2019/2020 

Дом на АРМ, четврток, 03 октомври 2019, 18:00 часот(голема сала) 
 

 

 

18:00-18:10  

 

 

18:10-18:20 

 

 

18:20-18:30 

 

 

 

18:30-18:40  

 

 

 

 

18:40-18:55 

 

 

 

 

18:55-19:00 

  

 

 

  

Добредојде на присутните и вовед во програмата  
Тони Милушев, Координатор-Модератор 

 

Поздравно обраќање на градоначалникот 

Г-дин Коста Јаневски, Градоначалник на општина Струмица;    
 

Презентација на буџетскиот Форумски процес во Општина 
Струмица 2019/2020год  

Тони Милушев, Координатор-Модератор 

 

Презентација на процесот на буџетирање и структура на 
Буџет на општина Струмица 

Евгенија Граматикова, член на Работна група 

 

 

Презентација на реализација на приоритетите за развој на 
општината за 2019 година 

Г-дин Коста Јаневски, Градоначалник на општина Струмица 

 

 

 

Оценка на сесијата и договор за следни чекори (формирање  
  работна група и одредување на термин за следна сесија) 

 


